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1 
 

SERIES PH3NIX KIDS BY JAVIER GOMEZ NOYA 

 

 

Localidade PONTEVEDRA 

Temperatura exterior:     

18 ºC 

Temperatura da auga: 

16,6 ºC 

Natación Ciclismo Carreira 

Data 3 de outubro de 2021 Hora 14:00  150 m. 4.000m. 1.000 m. 

 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Mónica Flores 
Xurado de 

Competición 

Mónica Flores (DT) 

Xuíz Árbitro Juan Luis Botana 
Gonzalo Triunfo (FEGATRI)  

Pablo Leis (Clubs –Inforhouse Santiago) 

 

Inscritos: 117 Remataron:  107 Retirados: 6 Non presentados: 4 Descualificados: 0 

 

 

ALEVÍN FEMININO 

 

POS Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO 

1 111 Lucia Ageitos Romero CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:39 

2 118 Cristina Gomez Rilo CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:21 

3 114 Daniela Bruzos Alonso CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:57 

4 122 Cristina Martinez Senra A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:35 

5 120 Iria Lopez Paz CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:37 

6 128 Vega Aldrey Ventureira INDEPENDIENTE 1 DIA 0:18:44 

7 125 Irene Santome Garcia A.D. FOGAR 0:19:10 

8 123 Claudia Moran Garcia CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:12 

9 119 Ana Ledo Barrios CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:42 

10 124 Marta Rosales Gallego CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:20:44 

11 115 Alicia Carro Eiriz A.D. NAUTICO DE NARON 0:22:14 

12 116 Icia Castro Fandiño TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:52 

13 127 Covadonga Suarez De La Riva CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:24:36 

14 117 Carmen Diaz Perez CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:01 

15 112 Martha Ansede Novo A.D. NAUTICO DE NARON 0:25:28 

16 121 Sofia Isabel Malvarez Sulbaran TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:25:35 

DNF 113 Iria Bello Sanchez CLUB DEPORTIVO PINARIUM 
 DNF 126 Sara Sieiro Leyte CLUB TRIATLON MAR DE VIGO DNF 
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SERIES PH3NIX KIDS BY JAVIER GOMEZ NOYA 

 

 

ALEVIN MASCULINO 

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club META.treal 

1 82 Tomas Bautista Bugarin CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:00 

2 84 Manuel Caneiro Lorenzo TRIATLON FERROL 0:16:08 

3 51 Iago Alvar Espatolero INDEPENDIENTE 1 DIA 0:16:41 

4 83 Javier Campos Pacio A.D. NAUTICO DE NARON 0:17:04 

5 98 Asier Pita Sanchez TRIATLON FERROL 0:17:09 

6 99 Hugo Pita Sanchez TRIATLON FERROL 0:17:27 

7 87 Diego Castro Sampedro CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:30 

8 85 Adrian Canosa Fidalgo TRIATLON FERROL 0:17:34 

9 94 Manuel Lopez Castro A.D. FOGAR 0:17:35 

10 102 Jeyden Jael Silva Guerrero CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:36 

11 108 Bryan Martinez De Sousa INDEPENDIENTE 1 DIA 0:17:52 

12 88 Xabier Costal Martinez CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:41 

13 104 Lino Souto Taboada A.D. FOGAR 0:19:42 

14 101 Esteban Rouco Romero A.D. NAUTICO DE NARON 0:19:42 

15 97 Teo Perez Lorenzo TRIATLON FERROL 0:19:46 

16 96 Martin Otero Villadoniga C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 0:20:03 

17 100 Mauro Rodriguez Alvarez A.D. FOGAR 0:20:59 

18 90 Juan Duran Ares CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:09 

19 95 Nicolas Mato Lopez A.D. FOGAR 0:21:14 

20 103 Diego Souto Andujar A.D. FOGAR 0:22:32 

21 106 Iñigo Villanueva Moreira CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:26:02 

22 89 Guillermo Dorrego Fernandez CLUB HERCULES TERMARIA 0:26:54 

23 105 Ivan Vilaboa Rial CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:59 

DNF 
93 Alvaro Legarra Fernandez CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 

 DNF 
81 Nicolas Alvarez Sanduende CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 

 DNF 91 Tomas Ferraces Gomez TRIATLON FERROL 
 DNP 92 Marco Gascon Valcarcel CIDADE DE LUGO FLUVIAL 
 DNP 86 Lucas Carrizo Perez CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 
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INFANTIL FEMININO 

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TEMPO 

1 68 Marta Pereira-borrajo Vayo CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:40 

2 77 Noa Souto Duran TRIATLON FERROL 0:16:11 

3 71 Daniela Rama Figueiras TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:49 

4 62 Paula Ibañez Jimeno CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:40 

5 53 Marta Alvarez Sanduende CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:49 

6 63 Daniela Izquierdo Niño TRIATLON CUELLAR 0:17:50 

7 70 Carmen Rabade Rey CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:53 

8 52 Naia Alvarez Rivero CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:02 

9 72 Adriana Rebolo Martinez CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:14 

10 129 Leyre Santamaría Trápaga Triatlón Vicálvaro 0:18:27 

11 69 Maria Puga Puente A.D. FOGAR 0:18:41 

12 64 Iria Martinez Martiñan CLUB HERCULES TERMARIA 0:18:46 

13 58 Andrea Fernandez Cores A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:48 

14 56 Sila Carracedo Garcia A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:49 

15 59 Aitana Galdo Romero TRIATLON FERROL 0:19:06 

16 66 Nagore Otero Martinez CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:19:28 

17 73 Sara Rodriguez Barros CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:35 

18 75 Antia Rodriguez Sande CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:19:57 

19 78 Alejandra Neira Dominguez INDEPENDIENTE 1 DIA 0:20:03 

20 74 Aurora Rodriguez Garcia A.D. NAUTICO DE NARON 0:20:12 

21 107 Iria Alvar Espatolero SALTOKI TRIKIDEAK 0:20:30 

22 54 Carla Balsa Moreno CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:20:35 

23 65 Mariña Maseda San Jose TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:35 

24 60 Aitana Garcia Gonzalez CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:20:43 

25 67 Tania Pena Junco CLUB HERCULES TERMARIA 0:21:21 

26 57 Mina Cartea Teijeiro CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:37 

27 61 Antia Garcia Valbuena CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:24:41 

DNF 55 Raquel Bello Sanchez CLUB DEPORTIVO PINARIUM 
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INFANTIL MASCULINO 

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club META.treal 

1 1 Oscar Alberte Teijeiro A.D. FOGAR 0:14:18 

2 15 Aaron Crende Lopez CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:26 

3 16 Mateo Crujeiras Villar CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:36 

4 5 Joel Barcia Bugallo A.D. FOGAR 0:14:50 

5 11 Daniel Castro Sánchez CAPEX TRIATLÓN 0:14:50 

6 26 Jaime Leon Marin CT CARAVACA - ORTODENT 0:14:52 

7 17 Samuel Fernadez Vazquez CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:58 

8 37 Adrian Rodriguez Anton CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:08 

9 30 Ian Gabriel Parga Alvarenga A.D. FOGAR 0:15:18 

10 27 Pedro Liaño Basterrechea A.D. TRIATLON OLEIROS 0:15:18 

11 23 Roque Gonzalez Batan CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:26 

12 36 Paulo Rivas Torres A.D. FOGAR 0:15:38 

13 35 Maxime Regozo Bournaud A.D. TRIATLON OLEIROS 0:16:09 

14 31 Jesus Patiño Rios CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:09 

15 21 Rodrigo Garcia Abad CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:25 

16 3 Asur Alvarez Martinez .ESCUELA NATACION CORVERA 0:16:31 

17 12 Álvaro Cerro Castro .ESCUELA NATACION CORVERA 0:16:35 

18 41 Airas Veiga Jimenez TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:37 

19 24 Mario Gonzalez Garcia TRIATLON CUELLAR 0:16:49 

20 9 David Caneiro Hermida TRIATLON FERROL 0:16:49 

21 18 Juan Pablo 

Fernandez De 

Sanmamed De Avila CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:53 

22 7 Xabier Bautista Estevez CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:00 

23 8 Aaron Calvar Fernandez CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:02 

24 29 Brais Mariño Silva CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:32 

25 
40 Mauro Sieiro Leyte CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:23 

26 19 Xabier Ferraces Gomez TRIATLON FERROL 0:17:07 

27 14 Iago Costa Rodriguez CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:46 

28 32 Luis Piña Consuegra CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:03 
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29 33 Lucas Prada Maroño CLUB HERCULES TERMARIA 0:18:22 

30 25 Lucas González González .ESCUELA NATACION CORVERA 0:18:22 

31 38 Jorge Salgado Pouso CLUB NATACION RIVEIRA 0:18:24 

32 43 Anton No Nuñez INDEPENDIENTE 1 DIA 0:18:34 

33 22 Samuel Gascon Valcarcel CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:39 

34 4 

David Antonio 

Emilian Bacaoanu CLUB NATACION RIVEIRA 0:19:04 

35 42 Xesus Villanueva Freire CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:19:30 

36 2 Manuel Alonso Cameselle CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:31 

37 39 Hugo Santome Leiro CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:19:58 

38 34 Jacobo Puente Curiel TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:17 

40 20 Pablo Fontan Roca A.D. FOGAR 0:20:24 

41 6 Esteban Antonio Barlow Zas CLUB HERCULES TERMARIA 0:22:06 

 

44 Fernando Salgado Fernández INDEPENDIENTE 1 DIA 0:23:23 

DNP 10 Carlos Casqueiro Perez CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 

DNP 13 Alvaro Cobelas Alvarez NATACION PABELLON OURENSE 
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CLUBS 

ALEVÍN FEMININO 
    1º  

     
 

Cristina Gomez Rilo ALF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:21 

 
Daniela Bruzos Alonso ALF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:57 

 
Claudia Moran Garcia ALF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:12 

     
0:54:30 

2º 
     

 
Cristina Martinez Senra ALF A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:35 

 
Alicia Carro Eiriz ALF A.D. NAUTICO DE NARON 0:22:14 

 
Martha Ansede Novo ALF A.D. NAUTICO DE NARON 0:25:28 

     
1:06:17 

ALEVÍN MASCULINO 
    1º 

     
 

Manuel Caneiro Lorenzo ALM TRIATLON FERROL 0:16:08 

 
Asier Pita Sanchez ALM TRIATLON FERROL 0:17:09 

 
Hugo Pita Sanchez ALM TRIATLON FERROL 0:17:27 

     
0:50:44 

2º 
     

 
Manuel Lopez Castro ALM A.D. FOGAR 0:17:35 

 
Lino Souto Taboada ALM A.D. FOGAR 0:19:42 

 
Mauro Rodriguez Alvarez ALM A.D. FOGAR 0:20:59 

     
0:58:16 

3º 
     

 
Xabier Costal Martinez ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:41 

 
Juan Duran Ares ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:09 

 
Iñigo Villanueva Moreira ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:26:02 

     
1:05:52 

INFANTIL FEMININO 
    1º 

     
 

Marta Pereira-borrajo Vayo IFF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:40 

 
Marta Alvarez Sanduende IFF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:49 

 
Naia Alvarez Rivero IFF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:02 

     
0:51:31 

2º 
     

 
Andrea Fernandez Cores IFF A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:48 

 
Sila Carracedo Garcia IFF A.D. NAUTICO DE NARON 0:18:49 

 
Aurora Rodriguez Garcia IFF A.D. NAUTICO DE NARON 0:20:12 

     
0:57:49 

3º 
     

 
Nagore Otero Martinez IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:19:28 

 
Aitana Garcia Gonzalez IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:20:43 

 
Antia Garcia Valbuena IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:24:41 
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1:04:52 

INFANTIL MASCULINO 
    1º 

     
 

Oscar Alberte Teijeiro IFM A.D. FOGAR 0:14:18 

 
Joel Barcia Bugallo IFM A.D. FOGAR 0:14:50 

 
Ian Gabriel Parga Alvarenga IFM A.D. FOGAR 0:15:18 

     
0:44:26 

2º 
     

 
Aaron Crende Lopez IFM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:26 

 
Samuel Fernadez Vazquez IFM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:58 

 
Juan Pablo 

Fernandez De Sanmamed De 
Avila IFM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:53 

     
0:46:17 

3º 
     

 
Adrian Rodriguez Anton IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:08 

 
Roque Gonzalez Batan IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:26 

 
Aaron Calvar Fernandez IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:02 

     
0:47:36 

4º 
     

 
Mateo Crujeiras Villar IFM CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:36 

 
Jesus Patiño Rios IFM CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:09 

 
Brais Mariño Silva IFM CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:32 

     
0:48:17 

      5º 
     

 
Airas Veiga Jimenez IFM 

TRIATLON INFORHOUSE 
SANTIAGO 0:16:37 

 
Jacobo Puente Curiel IFM 

TRIATLON INFORHOUSE 
SANTIAGO 0:20:17 

 
Eloi Lorente Paz IFM 

TRIATLON INFORHOUSE 
SANTIAGO 0:20:41 

     0:57:35 
 

 


